СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2024 № 9/3

О признании утратившим силу решений Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в

соответствие действующему законодательству, Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области:

1)  от 30.03.2007 № 16/14 «Об утверждении Положения об участии Комитета

по охране природы Администрации Одинцовского муниципального района в

осуществлении государственного управления в сфере охраны окружающей среды на

территории Одинцовского района Московской области»;

2) от 31.10.2008 № 25/26 «О внесении изменений в Положение об участии

Комитета по охране природы Администрации Одинцовского муниципального

района в осуществлении государственного управления в сфере охраны окружающей

среды на территории Одинцовского района Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов